

Nr 46.

Av herr **Westman**, om årligt understöd åt f. d. musiksergeanten
B. L. Hahne.

F. d. musiksergeanten Bror Leonard Hahne är född den 28 april 1877 och antogs som trumslagare vid Andra livgrenadjärregementet år 1890. Sedermera avancerade Hahne till musiksergeant, å vilken tjänst han vid Västerbottens regemente erhöll fullmakt den 18 november 1909. Den 31 juli 1911 överflyttades Hahne till Värmlands regemente och erhöll den 2 april 1915 på egen ansökan avsked från sin berörda tjänst med tillstånd att såsom musiksergeant kvarstå i regementets reserv. Den 1 maj 1927 erhöll Hahne vid fyllda 50 år avsked ur reserven. Under sin tjänstetid har Hahne enligt intyg ådagalagt en framstående skicklighet och har fört en tadelfri vandel.

Alltsedan år 1917 har Hahne varit sjuk i tuberkulos och vistats på sanatorium på fattigvårdens bekostnad. Hahne har på grund härav icke kunnat försörja sin familj, bestående av 6 personer, utan har denna legat fattigvården till last.

Då Hahne vid sitt avskedstagande var allenast omkring 38 år, kunde han icke komma i åtnjutande av pension, ehuru han alltsedan år 1909 intill sitt avskedstagande år 1925 erlagt föreskrivna pensionsavgifter, vilka uppgå till sammanlagt 634 kronor 1 öre. Ej heller har till Hahne kunnat utbetalas understöd från Vadstena krigsmanshuskassa och invalidhusfonden. Av Hahne hos Kungl. Maj:t år 1926 gjord ansökan om understöd har jämväl avslagits. Hahne har hos Arméns pensionskassa begärt att återfå det belopp han sålunda inbetalat, men erhållit avslag å sin berörda begäran.

Då jag anser, att synnerligen ömmande skäl föreligga för att av statsmedel bereda Hahne, som enligt vad ovan framhållits varit i aktiv tjänst i 25 år och tillhört reserven i 12 år, understöd i någon form, tillåter jag mig hemställa,

att riksdagen ville bevilja f. d. musiksergeanten Bror Leonard Hahne i årligt understöd ett skäligt belopp.

Erforderliga handlingar komma att tillställas vederbörande utskott.

Stockholm den 18 januari 1929.

K. G. Westman.